П Р О Т О К О Л

об итогах конкурса гос/закупок хозяйственных товаров

способом запроса ценовых предложений

«06» июля 2009г

г.Павлодар
ул. Ак. Сатпаева, 249

Конкурсная комиссия в составе:

Директор ГККП я/с № 102

Тихомирова С.И.

Бухгалтер:

Кравцова Н.Я.

М/сестра:

Гребенщикова Л.И.

Завхоз:

Самбурская З.Н.

Ценовые предложения на участие в конкурсе представили следующие поставщики:
1. ИП Мукатова Г.Ж. 29.06.2009г 17ч00мин

2. ИП Фаезов М.Р. 30.06.2009г 14ч50мин

3. ИП Ким С.В. 02.07.2009г 17ч00мин

Конкурсная комиссия при рассмотрении ценовых предложений исходила из следующих критериев оценки:

· Цена товаров

· Условия оплаты

· Условия и сроки поставки

· Деловая репутация поставщика

· Платёжеспособность

· Оплата налогов и платежей в бюджет

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений РЕШИЛА:

Признать выигрышным ценовые предложения следующих Поставщиков:

- ИП Фаезов М.Р. – бумага туалетная, полотенца бумажные, дез/средство «Алдазан».
- ИП Ким С.В. – ткань обтирочная

Комиссия:

Директор

Тихомирова С.И.

Бухгалтер

Кравцова Н.Я.

М/сестра

Гребенщикова Л.И.

Завхоз

Самбурская З.Н.